
ZARZĄDZENIE NR 175 / 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z § 1 ust. 3 uchwały nr XIII/189/2019 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarki 
nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5160) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć do zasobu Gminy Miasto Suwałki w drodze umowy darowizny prawo własności 
nieruchomości, położonych przy ul. Dąbrówka w Suwałkach, oznaczonych działkami nr 
geodezyjny: 
1) 24272/20 o powierzchni 0,0566 ha, wchodzącej w skład nieruchomości oznaczonej księgą 

wieczystą nr SU1S/00032762/5, 
2) 24272/5 o powierzchni 0,0368 ha, wchodzącej w skład nieruchomości oznaczonej księgą 

wieczystą nr SU1S/00044193/2, 
3) 24272/12 o powierzchni 0,0427 ha, wchodzącej w skład nieruchomości oznaczonej księgą 

wieczystą nr SU1S/00012348/1, 
4) 24262/1 o powierzchni 0,0558 ha, 25767/15 o powierzchni 0,1748 ha wchodzące w skład 

nieruchomości oznaczonej księgą wieczystą nr SU1S/00018593/5. 
§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 przeznaczone zostaną pod projektowaną drogę wewnętrzną. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Roman Rynkowski 

 

Id: 588AA6F6-44DE-41E2-ACFC-CD2CABEEE882. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


